Olá Pesquisador(a),

Tudo bem?

Está sabendo que a FINEP abriu edital para investimento em até 50 startups?

Dentre as áreas de interesse  relacionadas no Edital estão biotecnologia,

agritech, química!

A Biotech-Space conta com equipe especializada em auxílio para submissão de

projetos. Dentro de nosso portfolio temos projetos RHAE, PIPE, Subvenção

Econômica, já aprovados.

Essa pode ser a oportunidade para seu projeto/empreendimento tornar-se

definitivamente um negócio! Não perca o prazo, entre em contato conosco,

fone: (19) 3342-2923.

Caso ainda não seja cadastrado na Rede Social Biotech-Space e tenha interesse

em participar, realize o cadastro no site www.biotechspace.com.br e fique por

dentro de informações da área!

Aproveitamos para pedir desculpas pelos transtornos em acesso às nossas

redes, mas estamos aprimorando nossas bases e plataformas, prezando pela

segurança das informações, então estamos com alguns momentos de

instabilidade. Em breve voltaremos à normalidade.

Atenciosamente,

Equipe Biotech-Space

Comunidade de pesquisa em biotecnologia e biociências

www.biotechspace.com.br

http://www.biotechspace.com.br/
http://biolist.biotechspace.com.br/ilionnet/www.biotechspace.com.br